1

Endereço: R. 03, 200 – Jardim Primavera, Trindade - GO

Cep 75380-000 | Tel: (62) 3110-8735

Processo

Seletivo

2024

ATA DE JULGAMENTO

CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE DISPONIBILIZAÇÃO

DE PLATAFORMA ELETRÔNICA DE COMPRAS
RFP Nº

013/2024

Trindade/GO, 10 de setembro de 2024

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO

IMED – INSTITUTO DE MEDICINA, ESTUDOS E DESENVOLVIMENTO

torna público aos interessados no Processo Seletivo, cujo objeto é o prestação de serviços de

disponibilização de plataforma eletrônica de compras, para fins de suporte às atividades de gestão

desenvolvidas junto ao Hospital Estadual de Trindade Walda Ferreira dos Santos – HETRIN, da

Secretaria de Estado da Saúde de Goiás – SES/GO, que, após a análise das propostas e dos

documentos apresentados pelas empresas proponentes, , informar que todas foram desclassificadas

por não atenderem todos os requisitos previstos na RFP. Por essa razão, será republicado o Processo

Seletivo n° 013/2024 com novo cronograma para apresentação de propostas.

__________________________________________________

IMED – Instituto de Medicina, Estudos e Desenvolvimento

ANDRE FONSECA
LEME:275226198
58

Assinado de forma
digital por ANDRE
FONSECA
LEME:27522619858